

**I.A. Finans ApS**  
Nørregade 30, st. 11, 7430 Ikast

**CVR-nr. 66 51 19 28**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

---

Anders Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.A. Finans ApS Nørregade 30, st. 11 7430 Ikast
	Telefon: 97-153277
	CVR-nr.: 66 51 19 28
	Hjemsted: Ikast - Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.966</b>	<b>-10.711</b>
Andre finansielle indtægter	65	112
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.727</u>	<u>-3.746</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.628</b>	<b>-14.345</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-13.628</u></b>	<b><u>-14.345</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.628</u>	<u>-89.345</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-13.628</u></b>	<b><u>-14.345</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	731	1.406
Værdipapirer i alt	<u>731</u>	<u>1.406</u>
Likvide beholdninger	<u>949.925</u>	<u>1.035.186</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>950.656</u></b>	<b><u>1.036.592</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>950.656</u></b>	<b><u>1.036.592</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	136.400	136.400
2 Overført resultat	733.478	747.106
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>869.878</u></b>	<b><u>958.506</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	<u>68.778</u>	<u>66.086</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.778</u>	<u>78.086</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>80.778</u></b>	<b><u>78.086</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>950.656</u></b>	<b><u>1.036.592</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	136.400	136.400
	<b>136.400</b>	<b>136.400</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	747.106	836.451
Årets overførte overskud eller underskud	-13.628	-89.345
	<b>733.478</b>	<b>747.106</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	75.000	75.000
Udloddet udbytte	-75.000	-75.000
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
	<b>0</b>	<b>75.000</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 13 t.kr.		